
 
 
Dne 2.4.  2025 proběhla 7. schůzka parlamentu 1. stupně ve školním roce 2024/ 
2025 

 
Přítomní byli zástupci: 2. B, 3.A, 4.A, B, 5.A,   (2.A je na výletě) 
 
Dnes:  

1. Průběžná zpráva - plnění výzvy, “Pizza za odměnu” - byli jsme informování o 
stavu, většina tříd usiluje o získání pizzy, 4.B má objednanou pizzu na čtvrtek 
3.4. 

2. Šatna na 3. budově, 5. A: 
a. opravy skříněk již započaly  
b. vstup do šatny je funkční  

3. Návrhy na umístění kamery v budově 1. stupně - chodba u 4.B a 2.A, vstup 
do šaten v nové budově 1. stupně , u malé tělocvičny 

4. Upozornění na plýtvání jídlem - děti se snaží vybírat s rodiči, někteří rodiče se 
ale při výběru neptají. Přítomné děti si myslí, že jídlo příliš nevrací. 

5. Šatna v jídelně. 
a.  4.B žádá 5.B, aby pečlivě sledovala rozvrh a neobsazovala jejich 

místo. 
b. Ostatní zástupci se shodli, že jejich věci bývají přemístěny nebo 

shozeny na zem. 
i. Zástupci kontaktovali naši paní ředitelku Pavlu s žádostí o 

občasný náhled na kameru. 
ii. Pavla poslala email učitelům a vychovatelkám, aby více 

sledovali dění v šatně jídelny. 
6. Poděkování za jarní úklid. Přítomní zástupci byli s akcí spokojení. 
7. Informace o soutěži Matematický klokan 21.3. Úspěšní žáci viz tabulka 
8. Realizovaná školní/ třídní akce “Den s Andersenem” (dle dětí byla akce 

vydařená) 
9. Nové: Dárek pro každého, navrhla 3.A, odsouhlaseno, rozlosovali jsme třídy, 

dárek dostane opravdu každý žák ve třídě.  
Termín vzájemného předání - konec května. 

 

1.A   připraví dárky pro 5. A   4. A připraví dárky pro 2.A 

1. B  připraví dárky pro 3. A 4. B připraví dárky pro 2.B 

2. A  připraví dárky pro 4. B 5. A připraví dárky pro 5. B 

2.B   připraví dárky pro 4. A 5. B připraví dárky pro 1. B 

3. A  připraví dárky pro 1. A  
 

Další setkání parlamentu proběhne ve středu 30. dubna  2025  (prosím o 
zapsání do školy online) 
 
 

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu. 


